資料６-２

様式第１号(第６条関係)

年  月  日

 下野市長  様

下野市公共交通緊急対策支援事業費補助金交付申請書兼請求書

住所 下野市

名称及び代表者氏名                印

電話

下野市公共交通緊急対策支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次の

とおり申請します。

交付申請額
金        円（  年  月分～  年  月分）

対象月 補助対象経費 交付申請額 対象月 補助対象経費 交付申請額

４月 円 円 １０月 円 円

５月 円 円 １１月 円 円

６月 円 円 １２月 円 円

７月 円 円 １月 円 円

８月 円 円 ２月 円 円

９月 円 円 ３月 円 円

※各月の交付申請額は、補助対象経費の 10 分の 10 とし、月額 10,000 円を上限と

します。

※申請期限は令和４年３月３１日までとします。

購入品の内訳を明記したレシート又は領収書の原本を添えて提出してください。

金融機関名
銀行・信用金庫

信用組合・農協
本店・支店

出張所

口座番号  口座の種類 普通・当座

フリガナ

口座名義人

様式第２号(第６条関係)

年  月  日

 下野市長  様

下野市公共交通緊急対策支援事業費補助金交付申請書兼請求書

住所 下野市

名称及び代表者氏名                印

電話

下野市公共交通緊急対策支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次の

とおり申請します。

交付申請額
金            円

対象車両

□普通自動車〔      台〕※上限額 ３万円／台

□ワゴン車 〔      台〕※上限額１１万円／台

□中小型バス〔      台〕※上限額１１万円／台

□大型バス 〔      台〕※上限額１４万円／台

事業内容
□車載用空気清浄機設置

□車内抗ウイルスコート施工

【添付書類】

 □（別紙１）補助対象経費算出表   □（別紙２）補助金対象車両一覧

 □（別紙３）保有車両一覧（全車両） □設置、施工の分かる書類、写真など

 □経費の分かる書類（領収書、納品書など）

※交付申請額は、補助対象経費の５分の４とし、車種別に定めた額を上限とします。

※申請期限は令和４年３月３１日までとします。

金融機関名
銀行・信用金庫

信用組合・農協
本店・支店

出張所

口座番号  口座の種類 普通・当座

フリガナ

口座名義人

別紙１

補助対象経費算出表

車両分類等 台数 金  額

□普通自動車

（乗車定員５名以下）

円

□ワゴン車

（乗車定員６～１０名）

円

□中小型バス

（乗車定員１１～２９名）

円

□大型バス

（乗車定員３０名以上）

円

補助対象経費 円

別紙２

補助金対象車両一覧

車両分類（           ）※車両分類ごとに別葉で作成

（１）車載用空気清浄機設置

№ 自動車登録番号標（車両ナンバー） 金 額

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

小 計 円

（２）車内抗ウイルスコート施工

№ 自動車登録番号標（車両ナンバー） 金 額

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

  円

小 計 円

（１）～（２）合計 円

別紙３

保有車両一覧

№
自動車登録番号標

（車両ナンバー）
年式 車両分類

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

   １・２・３・４

※車両分類は次のとおり

 １ 普通自動車（乗車定員５名以下）

 ２ ワゴン車 （乗車定員６～１０名）

 ３ 中小型バス（乗車定員１１名～２９名）

 ４ 大型バス （乗車定員３０名以上）

様式第３号(第７条関係)

第  号

     年  月  日

          様

下野市公共交通緊急対策支援事業費補助金交付決定通知書

                        下野市長

年  月  日付けで申請のありました下野市公共交通緊急対策支援事業

費補助金について、次のとおり決定したので、下野市公共交通緊急対策支援事業

費補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

補助金対象者名

住 所 下野市

名称及び代表者氏名

補助金交付決定額 円

様式第４号(第７条関係)

第  号

 年  月  日

          様

下野市公共交通緊急対策支援事業費補助金交付却下通知書

下野市長

  年  月  日付け申請のありました下野市公共交通緊急対策支援事業費

補助金については、次の理由により交付できませんので、下野市公共交通緊急対

策支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

理 由